

Dane techniczne:

Styl	Twarde męskie szorty Cargo
Rozmiar	S-M-L-XL Wszystkie wielkości są w porządku
Kolor	czarny, każdy kolor jest dostępny
logo	haft lub nadruk logo zgodnie z żądaniem
Materiał tkanina	poliester, bawełna
Uszczelka	1 szt w opakowaniu, 12szt / 1DZ w mniejszym biały karton / box
MOQ	3000 szt
Próba	Próbka jest bezpłatne, opłata za fracht lotniczy znajduje się na koncie kupującego
Zapłata	L / C, T / T
Data dostarczenia	około 55 dni po otrzymaniu od Depozytu
Miejsce pochodzenia	Szanghaju, Chiny
import kraj	Rynek Izrael

Opis:

1, Posiadamy profesjonalny ekspres wzór można podać z oryginalnej próbki do nas, aby próbki licznik dla Ciebie. Jeśli nie jest to wygodne dla Ciebie, aby wysłać próbki do nas, przyjmujemy również szczegółowe zdjęcia. Ponieważ mamy profesjonalnego przygotowywania próbek, jesteśmy zespołem zaprojektować i spełniają swoje wymagania modyfikacji.

2, na multi kieszenie funkcji; funkcje wsparcia, które można umieścić swój telefon komórkowy, pióra, pieniądze i narzędzi.

3. stylu cargo jest bardzo prosta w każdej sytuacji roboczej.

4. Adopt podwójne lub nawet potrójne stitiching szwy na wzmocnienie spodni jeansowych Godet szmatki i stitiches podczas ciągnięcia. Jest to bardzo trwałe, aby dostosować się do wspólnego stanu pracy.

5. Jeans styl jest wieczne, i dżinsy kolor to kolor moda na zawsze, które można łatwo dopasować jakieś stylowe ubrania.

6. Przyjęcie zaawansowany ekspres wzorzec projektowy spodni rozmiary, Profesjonalne zbudowany ergonomiczne wygodne jeansy. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy standardowego rozmiaru europejskiej. Można przyjąć, jeśli masz tabelę rozmiarów, które mogą zapewnić nam.

7, dżinsy 100% bawełna, 325gsm tkaniny. Miękki handfeeling fabric.It lepiej niż normalny 100% bawełny lub 65% poliester 35% bawełna spodnie cargo tkaniny .To jest bardziej cięższe.

8. Przyjęcie trwałą mosiężną długi zamek, mocne i trwałe, gładkie ręki uczucie, sprawi, że każdy dzień bardziej proste.

9, waga rzeczywistym tkaniny, możemy spełnić wszelkie Państwa wymagania bez względu na to, czego

potrzebujesz, jak ciężkie lub cokolwiek fabric. We można znaleźć obecnie na rynku.

10, Wsparcie ubiegać listę pakowania; Lista karton; Świadectwo pochodzenia; certyfikacji SASO.

Prezentacja produktu:

